100學年度第1學期第1次學生學習成果獎補助委員會議紀錄

時　　間：100年10月12日（星期二）中午12:00-13:30

地　　點：耕莘樓220會議室
主　　席：楊百川學務長（主任委員）　　　　                     記錄：謝依螢
出　　席：課外活動指導組王翠蘭組長、文學院教師代表-王欣慧老師、藝術學院教師代表-張瑋如老師、理工學院教師代表-陳翰民老師、外語學院教師代表-杜金換老師、民生學院教師代表-蘇哲仁老師、管理學院教師代表-陳子立老師、進修部教師代表-樂麗琪老師
列　　席：校務發展組組員陳友文、課外組輔導助教高聖達、金祺玲、李岱珈、謝依螢
請　　假：醫學院教師代表-江心瑜老師、教育學院教師代表-林吉基老師、傳播學院教師代表--游易霖老師、社科學院教師代表-張超然、法律學院教師代表-姚孟昌、學術性社團指導老師代表-潘榮吉
壹、主席致詞：（略）
貳、提案討論
第一案：條文修訂
決　議：經研議相關決議如下

	原條文
	修改後條文
	原因

	第五條獎勵原則：
獎勵期間：當學年或前一學年為主申請者申請獎勵應以申請日期之前一學年之競賽成果為主，但100學年以前得以之前二學年之競賽成果申請。
	第五條獎勵原則：
獎勵期間：申請日期之當學年或前一學年。

	獎勵辦法已實行至第三年，因試辦而放寬的獎勵期間已不合時宜，並同時修正詞句以正語意。

第二案：討論100學年度第1學期學生學習成果發表補助案
決　議：經研議後決議如下：
	申請單位
	活動名稱
	活動
總預算
	申請
補助金額
	申請比例
%
	核定金額
	核定比例
%

	資訊工程系系學會
	100學年度輔仁大學電資暨資訊學群Robot Challenge機器人競賽
	72,000
	36,000
	50%
	15,000
	42%

	國術社
	急速體宴─體育性社團聯合展演
	54,250
	24,520
	45%
	15,000
	61%

	羽球社
	100學年度輔仁大學北區大專院校羽球社團錦標賽
	108,670
	28,000
	26%
	15,000
	54%

	網球社
	10校聯合邀請賽
	44,550
	18,000
	40%
	15,000
	83%

	桌球社
	第十六屆輔大盃全國大專院校桌球錦標賽
	320,800
	28,000
	9%
	20,000
	71%

	民謠吉他社
	青韻獎-消失的好歌喉
	103,700
	20,000
	19%
	20,000
	100%

	總計
	154,520

	100,000

附帶決議：

1. 本款項以補助印刷、器材(含場佈設施及非列管物品等) 、誤餐費三大類，呈現學生學習成果為主，請循審查建議核銷，若核銷科目有變動需事前提出申請，經業管單位核可始得變更。
2. 未來宜將初審流程文字化，提供初審時輔導助教與研發處的審核共識原則並附上初審意見表；會議中宜說明審查共識及變動所在，以利委員判斷。
參、臨時動議：
第一案
案　由：請委員會補發99學年度廣告系翁欣如學術競賽獎金。
說　明：1.同意補發99學年度廣告系翁欣如學術競賽獎金，並依99學年度獎勵原則核發獎勵金新台幣肆千元整。
        2. 99學年度學術競賽獎勵金核可案件共89件，其中廣告系申請者翁欣如同學以2010年TAA校園創意策略提案競賽第三名申請學術競賽獎勵，經99學年度委員審核核定新台幣肆千元獎金因行政流程疏失，核銷後至今尚未收到獎勵金，建議以100學年度預算補發。
　　決　議：通過，為避免因行政作業疏失損及學生權益，應在各單位收件及送時增設簽

　　　　　收流程。
肆、散會：下午13:30。